
2022 年 10 月 17 日 

四電エナジーサービス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症の発生状況に係るお知らせ方法の見直しについて 

 

 当社は、これまで社員等に感染者が発生した場合には、各週の感染状況を翌週月曜日（祝日の場合

は翌営業日）にまとめてお知らせしてまいりましたが、本日より、感染者の発生により事業運営に影

響が生じる場合等に、個別にお知らせする方法に見直すことといたします。 

 今後も感染の拡大防止とお客さまや社員等の安全確保に努めてまいりますので、関係者の皆さまに

おかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


